INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
P r e f e i t o  M u n i c i p a l  s o l i c i t a n d o
rebaixamento de copa na árvore existente
na Rua Itapira, altura do nº 100, no
Parque Erasmo Assunção.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe rebaixamento de copa na árvore existente na Rua Itapira, altura do
nº 100, no Parque Erasmo Assunção.

Justificamos nosso pedido, tendo em vista que a árvore é de grande porte, trazendo riscos
para a residência ali edificada em dias de chuva e vento forte, deixando moradores e
transeuntes muitos assustados e receosos pela sua integridade física, além do risco de
danos materiais de grandes proporções.

Podemos observar nas fotos a seguir, parte dos problemas que deram causa a essa
solicitação.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de novembro de 2022.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-23T15:37:56-0300